
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 137 del 03/11/2005
 

 
 
 Bollettino regionale
 COMUNE DI MINERVINO MURGE (Bari)
 
Avviso di asta pubblica vendita di beni immobili locati.
 
 
 
Il Comune procederà alla vendita, mediante asta pubblica ai sensi dell'art. 73 lett. c) e dell'art. 76 del
R.D. n. 827/1924 e ss.mm.ii. con il metodo delle offerte segrete in aumento sul prezzo a base d'asta
stabilito per ciascun lotto, dei seguenti appartamenti locati, siti in Minervino Murge:
LOTTO 1 - IV Traversa Di Vittorio n. 21, vani catastali 4, prezzo base Euro 50.100;
LOTTO 2 - IV Traversa Di Vittorio n. 23, interno 1, vani catastali 5,5, prezzo base Euro 62.500;
LOTTO 3 - IV Traversa Di Vittorio n. 23, interno 2, vani catastali 5,5, prezzo base Euro 62.500;
LOTTO 4 - Via Parati n. 50, vani catastali 5,5, prezzo base Euro 79.600.
 
Iconduttori degli immobili, e, in subordine, i loro parenti e/o affini entro il terzo grado potranno esercitare
la prelazione nell'acquisto, al prezzo finale d'asta.
L'asta avrà luogo il giorno 30 novembre 2005 alle ore 10 nel Palazzo Municipale, Piazza Aldo Moro n. 6.
Il termine per la presentazione delle offerte è stabilito alle ore 13,30 del giorno 29 novembre 2005.
Copia integrale del bando può essere richiesta al sottoscritto responsabile del procedimento (Tel.
0883/695909-698133) ed è pubblicata altresì sul sito internet www.cliccavvisi.com.
 
Il Capo Settore Patrimonio
Dr. Giuseppe Mastropasqua
 
_________________________

1


